建筑时报社关于举办 2022 年

建筑业宣传干部、优秀通讯员高级培训班的通知

为进一步建立完善建筑行业信息宣传工作网络以及加强建筑业企业信息宣

传工作，进一步提高建筑业企业信息宣传干部的新闻写作水平，由建筑时报社主

办，浙江省嘉兴市建筑业行业协会协办的“2022 年建筑业宣传干部、优秀通讯

员高级培训班”定于 2022 年 8 月 13 日—14 日在浙江省嘉兴市举行。

本次培训班将以企业宣传工作综合要求为切入点，通过政策宣贯、理论学习、

案例分析、互动交流等多种形式，从互联网思维及媒体融合发展、传播学理论介

绍、新闻写作素养、新闻摄影等多方面对参会者进行授课并组织业务交流。现将

具体事宜通知如下：

一、会议地点和时间

1.会议地点：嘉兴市晶晖酒店（嘉兴市马塘路 500 号）。

2.会议时间：8 月 13 日（周六）9:00-17:00 全天会议；

8 月 14 日（周日）9:00-12:00 工程项目参观；

8 月 12 日（周五）下午 13:00 起在酒店大堂报到；

当地参会代表 8月 13 日（周六）上午 8：00 起会场门口报到。

二、具体事项

1.参会对象：行业企业信息宣传人员，行业企业报、刊、网站、微信公众号

编辑等人员；《建筑时报》通讯员。

2.会务培训费：每位 1500 元（含会场费、专家授课费、餐饮费、培训资料

费等）。

住宿由主办方统一安排，费用自理。住宿标准：会议房间 348 元/天。

三、通讯员注册

1.培训期间，将对建筑时报社通讯员进行当场注册（已持有“通讯员证书”

的通讯员请带好证书原件）。

2.首次注册的代表请在报名时填写通讯员《申请表》及一张 2寸照片邮寄至：

上海市营口路 588 号 2 号楼 18D。

3.通讯员注册将作为《建筑时报》年度优秀通讯员评选的必要条件之一。

4.通讯员注册实行一人一证，不接受代注册。

四、报名办法

1.培训班报名截止日期：8 月 12 日。

2.电子版报名回执表可到“建筑新网”（www.jzsbs.com）下载。

3.报名回执表填写好后请于 8 月 12 日前发送至：tonglianbu@jzsbs.com。

联系人：何梦吉（18616259529） 顾 今（13651941536）

五、会务培训费用汇款信息

名称：上海建筑时报读者服务部有限公司

开户行：上海银行福民支行

账号：00014429571

联行号：325290000527

六、防疫要求

根据新冠肺炎疫情常态化防控工作有关要求，参会人员须持 48 小时内核酸

检测阴性证明、“健康码”绿码和“通信大数据行程卡”绿码报到并入住。请参

会人员及时了解嘉兴市疫情防控政策，严格遵守相关要求。疫情中、高风险地区

人员不报名参加会议。

与会期间，为确保参会人员健康安全，请参会学员佩戴口罩保持适当社交距

离，配合测量体温、信息登记、出示健康绿码等防疫工作。

附件 1：回执表

附件 2：信息宣传工作通讯员申请表

附件 3：交通指南

建筑时报社

2022 年 7 月 19 日

mailto:tonglianbu@jzsbs.com